
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1294 

 
DETERMINAZIONE n. 322 del 07 Maggio 2013 

 
 
OGGETTO: Approvazione graduatoria  per l’esercizio del commercio sul pubblico demanio, 

anno 2013. 
 

L’anno duemilatredici  il giorno 7 del mese di Maggio 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 20 del 15-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTO l’art. 163 “ esercizio provvisorio e gestione provvisoria” del D.lgs n. 267 del 18/08/2000 ; 
VISTA  la L.R. n. 135 del 23/12/99 – “ Norme e modalità dell’esercizio del commercio al 

dettaglio su aree pubbliche nel territorio della Regione Abruzzo”, e succ. m. e int.; 
VISTO il Regolamento Comunale disciplinante il commercio su aree pubbliche rientranti nel 

demanio marittimo approvato con delibera del C.C. n. 17 del 17/02/2010; 
VISTA la delibera della G.M. n. 204 del 12/12/2012 con la quale si è approvato il numero 

delle autorizzazioni /nulla osta per l’esercizio di commercio sul demanio marittimo da 
rilasciare per l’anno 2013 e le modalità di esercizio, con  l’approvazione del bando e 
schema domanda;  

DATO ATTO  che a seguito di detto bando, sono pervenute al protocollo dell’Ente, n. 6 
domande per ottenere il relativo NULLA OSTA; 

VISTA la graduatoria stilata in base ai criteri stabiliti dal citato avviso; 
 
 

DETERMINA 
 

1) Approvare la graduatoria delle ditte richiedenti il NULLA OSTA, valido per l’anno 2013,  
        per l’esercizio del commercio sul pubblico demanio marittimo, così come da atto 

allegato che forma parte  integrante e sostanziale della presente determinazione; 
 

2) Rilasciare specifico NULLA OSTA, così come previsto dalla delibera di G.M. n. 
204/2012, valido  per l’anno 2013, alle prime 5 ( cinque) ditte, per il settore non 
alimentare, secondo la graduatoria redatta e allegata; 

 
3) Ritenere non ammissibili, sulla base dell’istruttoria eseguita, le seguenti istanze: 

a) LAFSAHI AAMARA, in quanto la richiesta è stata presentata senza bollo.  
 

 
Il Compilatore 

A.L. 
 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Ing. Nicola PASQUINI) 

                  Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

3° SETTORE  
Attività tecniche e produttive 

Ufficio demanio 


